
0102002201

Temeljem članka 61. Statuta Grada Pula - Pola («Službene novine» Grada 

Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pule dana 18. 

svibnja 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K

Usvaja se informacija o stanju sigurnosti na području Grada Pule za razdoblje od 01. 

siječnja do 31. ožujka 2022. godine, u predloženom tekstu. 

KLASA:024-02/22-01/90
URBROJ:2163-7-01-01-01-0019-22-2
Pula, 18. svibnja 2022.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.
























